
UCHWAŁA NR XXXV/264/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXVII/220/2016 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 71.982.586,25 zł w tym:

- dochody bieżące - 65.754.459,25 zł,

- dochody majątkowe - 6.228.127,00 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 70.522.586,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 59.450.112,71 zł,

- wydatki majątkowe - 11.072.473,54 zł.

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 1.460.000,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek.

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, po zmianie, określa załącznik nr 2.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 1



                                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                    do Uchwały Nr XXXV/264/2017

                             Rady Miejskiej w Przasnyszu
                                                                                                                z dnia 25 maja 2017 r.
  
                                                                                                                                                                     

Zmiany w budżecie miasta na 2017 rok

                                                                                                                                                    

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody     140.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wie-
czystego nieruchomości

10.000,00

750 Administracja publiczna 20.000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach po-
wiatu)

20.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20.000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fi-
zycznych i od innych jednostek nieposia-
dających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem

110.000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-
go, podatku od czynności cywilnopraw-
nych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyj-
nych

60.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60.000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

50.000,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

50.000,00

Wydatki                140.000,00

801 Oświata i wychowanie 140.000,00
80101 Szkoły podstawowe 77.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.000,00
4270 Zakup usług remontowych 40.000,00

80104 Przedszkola 63.000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-
blicznej jednostki systemu oświaty

63.000,00

  *   dochody  majątkowe      (+)        0,00 zł,
**  wydatki  majątkowe       (+)        0,00 zł.

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                   Załącznik Nr 2
               Uchwały Nr XXXV/264/2017
               Rady Miejskiej w Przasnyszu
                z dnia 25 maja 2017 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2017 roku z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
przedmioto-

wej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

1. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0,00 0,00 134.100,00

2. 921 92109 2480
Miejski Dom Kultury w Przasny-
szu

700.000,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna  w  
Przasnyszu

729.600,00 0,00 0,00

4. 921 92118 2480
Muzeum Historyczne w Przasny-
szu

410.000,00 0,00 0,00

5. 754 75414 6629

Powiat Przasnyski – dotacja celo-
wa na realizację projektu partner-
skiego pn.”Budowa systemu wcze-
snego ostrzegania przed zjawiska-
mi katastrofalnymi złożonego z ze-
stawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem”

0,00 0,00 27.428,00

6. 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej –lidera projektu
- na dofinansowanie projektu pn. 
„Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje in-
frastrukturalne i doposażenie miej-
skich instytucji kultury”

0,00 0,00 640.938,76

7. 921 92118 6220

Dotacja celowa dla Muzeum Histo-
rycznego  –partnera projektu - na 
dofinansowanie projektu pn. „Roz-
szerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje in-
frastrukturalne i doposażenie miej-
skich instytucji kultury”

0,00 0,00 39.812,67

               Razem jednostki sektora finansów publicznych 1.839.600,00 0,00 842.279,43

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

II.
Jednostki nie  należą-
ce do sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

1. 010 01008 2830

Dotacja celowa na dofinansowanie 
działań związanych z bieżącym 
utrzymaniem wód 
i urządzeń wodnych

0,00 0,00 15.000,00

2. 750 75095 2360
„Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych”

0,00 0,00 70.000,00

3. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu, 
ul Szosa Ciechanowska 6

185.163,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Radosne Przedszkolaki”  w
Przasnyszu,  
 ul. Sadowa 7/20 

55.513,74 0,00 0,00

5. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola "WIOLA" w Przasnyszu 
ul. Krzywa 19

377.493,44 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola  w Przasnyszu, 
  ul. Słowackiego 8 b  

499.623,67 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Skrzat” w Przasnyszu, 
ul. Ogrodowa 7 A

155.438,47 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Bajkowe” w Przasnyszu, 
ul. Rolnicza 11 L

299.774,20 0,00 0,00

9. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Akademia Sukcesu - 
Wonderland” w Przasnyszu, 
ul. Piłsudskiego 75

560.688.78 0,00 0,00

10. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ The Academy of Smurfs” 
w Przasnyszu,
 ul. Szosa Ciechanowska 6

809.422,04 0,00 0,00

11. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Kraina Gumisiów” w Prza-
snyszu, 
ul. Różana 17

438.558,55 0,00 0,00

12. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Zaczarowany zakątek” w 
Przasnyszu, 
ul. Lotników 10

90.756,87 0,00 0,00

13. 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ The Academy of Smurfs” 
w Przasnyszu,
ul. Szosa Ciechanowska 6

51.345,84 0,00 0,00

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

14. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 0,00 0,00 10.000,00

15. 851 85154 2360
Profilaktyka i rozwiązywanie pro-
blemów alkoholowych 0,00 0,00 100.000,00

16. 852 85228 2360
„Świadczenie usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania chorego” 0,00 0,00 210.000,00

17. 921 92195 2360

„Wspieranie projektów kultural-
nych popularyzujących tradycje, 
historię i dziedzictwo kulturowe 
Przasnysza”

0,00 0,00 35.000,00

18. 926 92695 2360
„Upowszechnianie kultury fizycz-
nej i sportu na terenie Przasnysza”

0,00 0,00 75.000,00

19. 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Zaczarowany zakątek” w 
Przasnyszu 
ul. Lotników 10

51.345,84 0,00 0,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych

3.575.124,44 0,00 515.000,00

OGÓŁEM  I  + II 5.414.724,44 0,00 1.357.279,43

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę
140.000,00 zł, w tym: dochody i wydatki majątkowe pozostają bez zmian.

Dochody

W dziale 700 rozdz. 70005 zwiększa się plan wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości
o kwotę 10.000,00 zł w związku z pozyskaniem ponadplanowych wpływów.

W dziale 750 rozdz. 75023 zwiększa się plan wpływów z odsetek od środków na rachunku bankowym
budżetu o kwotę 20.000,00 zł w związku z pozyskaniem ponadplanowych wpływów.

W dziale 756 rozdz. 75615 zwiększa się plan wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę
60.000,00 zł w związku z pozyskaniem ponadplanowych wpływów uzyskanych w wyniku egzekucji
zaległości podatkowych. W rozdz. 75621 zwiększa się plan wpływów z udziałów w podatku dochodowym
od osób prawnych o kwotę 50.000,00 zł w związku z pozyskaniem ponadplanowych wpływów

Wydatki

W dziale 801, rozdz. 80101 uzupełnia się plan wydatków o kwotę 77.000,00 zł , w tym na remonty
i zakup mebli do nowych sali lekcyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1 o 42.000,00 zł i na remont schodów
w Szkole Podstawowej Nr 2 o 35.000,00 zł. W rozdz. 80104 zwiększa się dotację podmiotową dla
Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowany Zakątek” przy ul. Lotników 10 o kwotę 63.000,00 zł w związku
ze zwiększeniem się liczby dzieci uczęszczających do tego przedszkola.

Id: 37730539-A3EB-4196-9DF7-BC667147ED56. Podpisany Strona 1


	Zmiany w bud�|ecie miasta na 2017 rok
	Zwi�ˇkszenie
	Zmniejszenie
	140.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	20.000,00
	20.000,00
	20.000,00
	110.000,00
	60.000,00
	60.000,00
	50.000,00
	50.000,00
	140.000,00
	140.000,00
	77.000,00
	37.000,00
	40.000,00
	63.000,00
	63.000,00





